СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов города Новосибирска Каверзиной С. В., Картавина А. В.

В соответствии с пунктом 9.2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 11 Федерального закона от 15.05.2024 № 99-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города Новосибирска, статьей 30.1 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов города Новосибирска Каверзиной Светланы Викторовны с 11.11.2024.
[bookmark: _GoBack]2. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов города Новосибирска Картавина Антона Викторовича с 11.11.2024.
3. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска	    Д. В. Асанцев